

EviShine A/S
Bautavej 1A, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 26 53 99 78

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024

Povl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EviShine A/S Bautavej 1A, Hasle 8210 Aarhus V CVR-nr.: 26 53 99 78 Hjemsted: Aarhus V Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Povl Nielsen, Formand Anders Rolann Nielsen Carl Erik Skovgaard Sten Inge Nornes
Direktion	Sten Inge Nornes
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde
Modervirksomhed	Evikali Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, udvikling, produktion og salg af it- og elektroniske ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.062 t.kr. mod 3.991 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.062.329	3.991.097
1 Personaleomkostninger	-3.102.495	-3.189.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-419.235	-472.808
Driftsresultat	540.599	328.385
Andre finansielle indtægter	13.588	802
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.533	-33.096
Resultat før skat	521.654	296.091
3 Skat af årets resultat	-116.398	-67.072
Årets resultat	405.256	229.019
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	410.000	0
Overføres til overført resultat	291.903	538.404
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-296.647	-309.385
Disponeret i alt	405.256	229.019

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	316.222	696.538
Immaterielle anlægsaktiver i alt	316.222	696.538
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.917	6.297
Materielle anlægsaktiver i alt	1.917	6.297
Anlægsaktiver i alt	318.139	702.835
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	115.800	93.359
Varebeholdninger i alt	115.800	93.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.215	893.724
Andre tilgodehavender	23.657	19.041
Periodeafgrænsningsposter	10.885	9.128
Tilgodehavender i alt	298.757	921.893
Likvide beholdninger	4.282.766	3.056.654
Omsætningsaktiver i alt	4.697.323	4.071.906
Aktiver i alt	5.015.462	4.774.741

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Øvrige lovpligtige reserver	246.653	543.300
	Overført resultat	2.490.104	2.198.201
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	410.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.646.757</u>	<u>3.241.501</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>61.500</u>	<u>143.300</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>61.500</u>	<u>143.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.289	53.378
	Gæld til tilknyttede virksomheder	505.183	704.033
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	900
	Selskabsskat	198.198	158.972
	Anden gæld	<u>468.535</u>	<u>472.657</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.307.205</u>	<u>1.389.940</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.307.205</u>	<u>1.389.940</u>
	Passiver i alt	<u>5.015.462</u>	<u>4.774.741</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige lov- pligtige reser- ver	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	852.685	1.659.798	0	3.012.483
Henlagt af årets resultat	0	-309.385	538.403	0	229.018
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	543.300	2.198.201	0	3.241.501
Henlagt af årets resultat	0	-296.647	291.903	410.000	405.256
	500.000	246.653	2.490.104	410.000	3.646.757

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.717.458	2.840.482
Pensioner	343.224	306.488
Andre omkostninger til social sikring	<u>41.813</u>	<u>42.934</u>
	<u>3.102.495</u>	<u>3.189.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.002	2.963
Andre finansielle omkostninger	<u>9.531</u>	<u>30.133</u>
	<u>32.533</u>	<u>33.096</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	198.198	158.972
Årets regulering af udskudt skat	<u>-81.800</u>	<u>-91.900</u>
	<u>116.398</u>	<u>67.072</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	8.841.808	8.841.808
Kostpris 31. december	8.841.808	8.841.808
Af- og nedskrivninger 1. januar	-8.145.270	-7.748.622
Årets afskrivninger	-380.316	-396.648
Af- og nedskrivninger 31. december	-8.525.586	-8.145.270
Regnskabsmæssig værdi 31. december	316.222	696.538
<p>Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af EMS-systemet EviShine. Omkostningerne sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger.</p> <p>Nye versioner af EMS-systemet er udviklet over de seneste år og er igangsat i starten af 2020. De nye versioner af EviShine forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en stigning i aktivitetsniveau og resultat de kommende år.</p>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	32.521	32.521
Kostpris 31. december	32.521	32.521
Af- og nedskrivninger 1. januar	-26.224	-19.720
Årets afskrivninger	-4.380	-6.504
Af- og nedskrivninger 31. december	-30.604	-26.224
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.917	6.297
6. Virksomhedskapital		
<p>Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf.</p>		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Ingen.</p>		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 17 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 1 måned. Den årlige husleje udgør 114 t.kr. Huslejeforpligtelsen udgør 10 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Evikali Holding ApS, CVR-nr. 34467854, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Povl Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Povl Nielsen
Bestyrelsesformand
ID: aa3aff88-036e-4e05-83b0-e0e0309afa68
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 15:11:18
Underskrevet med MitID



Anders Rolann Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Rolann Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 5de76990-40fe-44c6-a888-68dee0b9a05d
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 12:19:07
Underskrevet med MitID



Carl Erik Skovgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carl Erik Skovgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 78ca489c-63ca-43e5-8b1f-50a87699835a
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 13:47:25
Underskrevet med MitID



Sten Inge Nornes

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sten Inge Nornes
Bestyrelsesmedlem
ID: b7a6af54-e4ef-45c7-83bc-54dbeb30737b
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 17:48:58
Underskrevet med MitID



Sten Inge Nornes

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sten Inge Nornes
Direktør
ID: b7a6af54-e4ef-45c7-83bc-54dbeb30737b
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 17:48:58
Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Helle Medom Jensen
Revisor
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2024 kl.: 07:34:53
Underskrevet med MitID



Povl Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Povl Nielsen
Dirigent
ID: aa3aff88-036e-4e05-83b0-e0e0309afa68
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2024 kl.: 10:18:20
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.